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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 26.11.2022
WK  m Freistil (kindgerecht) weiblich 2015 u.j.1  25 3 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) männlich 2015 u.j.2  25 1 Lauf 
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2015 u.j.3  25 3 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2015 u.j.4  25 1 Lauf 

2. Veranstaltungs-Abschnitt 26.11.2022
WK  m Lagen weiblich 2012 u.ä.5  4x50 1 Lauf 
WK  m Lagen männlich 2012 u.ä.6  4x50 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2011-20147  50 5 Läufe
WK  m Brust männlich 2011-20148  50 4 Läufe
WK  m Brust weiblich 2010 u.ä.9  100 5 Läufe
WK  m Brust männlich 2010 u.ä.10  100 5 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2011-201411  50 5 Läufe
WK  m Freistil männlich 2011-201412  50 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2010 u.ä.13  100 6 Läufe
WK  m Freistil männlich 2010 u.ä.14  100 6 Läufe
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 2011-201415  4x25 2 Läufe
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 2010 u.ä.16  4x50 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2011-201417  50 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 2011-201418  50 4 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2010 u.ä.19  100 3 Läufe
WK  m Rücken männlich 2010 u.ä.20  100 5 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2011-201421  50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling männlich 2011-201422  50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2010 u.ä.23  100 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2010 u.ä.24  100 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2011-201425  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2011-201426  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil mixed 2010 u.ä.27  4x100 1 Lauf 
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 27 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. MTV Goslar LSV 09 12 35 3
2. Peiner Schwimmverein LSV 09 21 66 5
3. SC Delphin Salzgitter LSV 09 31 70 10
4. SC Hellas Salzgitter LSV 09 10 19 2
5. SC Vienenburg LSV 09 8 17 1
6. SC-Hellas Goslar LSV 09 8 15 1
7. SSG Wolfenbüttel LSV 09 30 70 5
8. SV Anker 06 Gadenstedt LSV 09 13 36 5
9. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld LSV 09 17 50 6

150 378 38
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Andreas Augustin ( )SV Sportfreunde Salzgitter
Schiedsrichter - Männer Andreas Helmold ( )SC Hellas Salzgitter

Starter - Frauen Matthias Giffhorn ( )SC Delphin Salzgitter
Starter - Männer .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Schwimmrichter Norbert Ellhoff ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Schwimmrichter .............................. ( )Peiner Schwimmverein

Sprecher Thomas Albrecht ( )SC Delphin Salzgitter
Sprecher Detlef Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Gabriela Assmann ( )SSG Wolfenbüttel
Zielrichter Gerald Hasse ( )SC-Hellas Goslar
Zielrichter .............................. ( )Peiner Schwimmverein

Zeitnehmer-Obmann Eraldo Dautaj ( )MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 1 Martin Sturm ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer  Bahn 3 Juri Belikov ( )MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 4 Patricia Heider ( )SC-Hellas Goslar
Zeitnehmer  Bahn 5 Miriam Herbst ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Reserve-Zeitnehmer Herbert Wasmus ( )SSG Wolfenbüttel

Wenderichter-Obmann Petra Laubner ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 1/2 Petra Laubner ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 3/4 .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Wenderichter  Bahn 5/6 Kröger Ute ( )SC Vienenburg

Auswerterin Sabine Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Andrè Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter
Protokollführerin Martina Unglaube ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz ( )SC Delphin Salzgitter
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  26.11.2022 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:15 Uhr Beginn:  10:45 Uhr

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 26.11.2022  Zeitmessung: elektronische Zeitmessung
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: 10.45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Loucie Eltahir ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Louisa Falkenhain ( )2017 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Greta Sander ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Elisabeth Beims ( )2016 MTV Goslar __:__,__
Bahn 5: Tilda Waschinski ( )2015 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Smilla Vetterkind ( )2015 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Mariam Iden ( )2015 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Charlotte Werner ( )2017 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Emma Dette ( )2015 MTV Goslar __:__,__
Bahn 5: Abby Sihara ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6: Lena Scholz ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Marla Bültmann ( )2017 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Anna Frahm ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Annika Birkenfeld ( )2016 SC-Hellas Goslar  0:52,36
Bahn 4: Jana Schum ( )2016 SC Hellas Salzgitter  1:06,04
Bahn 5: Nora Braunert ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6: Loki Tilda Noormann ( )2016 SSG Wolfenbüttel __:__,__

Wettkampf 2  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Jonathan Peppel ( )2015 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Toni Borzas ( )2016 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Abdulkerim Ökdem ( )2015 SC Hellas Salzgitter  0:50,90
Bahn 4: Sam Sihara ( )2015 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Kjell Eltahir ( )2015 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6: Matteo Bischoff ( )2015 SSG Wolfenbüttel __:__,__
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Wettkampf 3  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Louisa Falkenhain ( )2017 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Abby Sihara ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Loucie Eltahir ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Anna Frahm ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Mariam Iden ( )2015 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Loki Tilda Noormann ( )2016 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Tilda Waschinski ( )2015 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Elisabeth Beims ( )2016 MTV Goslar __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Emma Dette ( )2015 MTV Goslar __:__,__
Bahn 2: Nora Braunert ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Charlotte Werner ( )2017 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Lena Scholz ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Greta Sander ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6: Smilla Vetterkind ( )2015 SSG Wolfenbüttel __:__,__

Wettkampf 4  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2015 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Jonathan Peppel ( )2015 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Sam Sihara ( )2015 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Matteo Bischoff ( )2015 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Toni Borzas ( )2016 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Kjell Eltahir ( )2015 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6: Abdulkerim Ökdem ( )2015 SC Hellas Salzgitter __:__,__
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Andreas Augustin ( )SV Sportfreunde Salzgitter
Schiedsrichter - Männer Andreas Helmold ( )SC Hellas Salzgitter

Starter - Frauen Matthias Giffhorn ( )SC Delphin Salzgitter
Starter - Männer .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Schwimmrichter Norbert Ellhoff ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Schwimmrichter .............................. ( )Peiner Schwimmverein

Sprecher Thomas Albrecht ( )SC Delphin Salzgitter
Sprecher Detlef Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Gabriela Assmann ( )SSG Wolfenbüttel
Zielrichter Gerald Hasse ( )SC-Hellas Goslar
Zielrichter .............................. ( )Peiner Schwimmverein

Zeitnehmer-Obmann Eraldo Dautaj ( )MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 1 Martin Sturm ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer  Bahn 3 Juri Belikov ( )MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 4 Patricia Heider ( )SC-Hellas Goslar
Zeitnehmer  Bahn 5 Miriam Herbst ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Reserve-Zeitnehmer Herbert Wasmus ( )SSG Wolfenbüttel

Wenderichter-Obmann Petra Laubner ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 1/2 Petra Laubner ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 3/4 .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Wenderichter  Bahn 5/6 Kröger Ute ( )SC Vienenburg

Auswerterin Sabine Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Andrè Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter
Protokollführerin Martina Unglaube ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz ( )SC Delphin Salzgitter
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  26.11.2022 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:15 Uhr Beginn:  10:45 Uhr

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 26.11.2022 Zeitmessung: elektronische Zeitmessung
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: unmittelbar nach WK 4
 

Wettkampf 5  4x50 m Lagen ( weiblich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft (2012-) SC Delphin Salzgitter  2:37,62
Bahn 3: 1. Mannschaft (0-0) Peiner Schwimmverein  2:25,26
Bahn 4: 1. Mannschaft (2012-) SC Delphin Salzgitter  2:30,00
Bahn 5: 1. Mannschaft (0-2012) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:40,00
Bahn 6:

Wettkampf 6  4x50 m Lagen ( männlich, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2012-) SC Delphin Salzgitter  2:35,00
Bahn 3: 1. Mannschaft (2012-0) MTV Goslar  2:22,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (0-2012) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:25,00
Bahn 5: 1. Mannschaft (0-0) Peiner Schwimmverein  2:59,97
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Wayda Leister ( )2014 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Hanna Sophie Helwig ( )2014 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Yasmin Untermann ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:40,57
Bahn 4: Stella Untermann ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:46,67
Bahn 5: Katharina-Marie Effe ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Anna Janne Brandes ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:30,83
Bahn 2: Leni Grobe ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:20,39
Bahn 3: Janina Marie Brandes ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:14,20
Bahn 4: Marika Ehrich ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,00
Bahn 5: Eske Marleen Stallmann ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:28,13
Bahn 6: Katharina Brecht ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:32,16
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Marlene Strohmeyer ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:01,09
Bahn 2: Marie Hüsig ( )2013 Peiner Schwimmverein  0:59,59
Bahn 3: Sonja Birkenfeld ( )2013 SC-Hellas Goslar  0:56,11
Bahn 4: Sophie-Charlotte Woelke ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:57,47
Bahn 5: Lelaina Bonath ( )2012 SSG Wolfenbüttel  1:00,98
Bahn 6: Nele Wagner ( )2012 SSG Wolfenbüttel  1:05,00

Lauf 4: Bahn 1: Hanna Schröder ( )2012 SV Anker 06 Gadenstedt  0:54,76
Bahn 2: Ida Greppler ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:54,00
Bahn 3: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:53,25
Bahn 4: Nilay Emilia Aydin ( )2012 MTV Goslar  0:53,89
Bahn 5: Nora Baumgarten ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  0:54,16
Bahn 6: Sara Akacha ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  0:55,29

Lauf 5: Bahn 1: Josefine Range ( )2011 SC Vienenburg  0:52,25
Bahn 2: Nila Hunt ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:49,84
Bahn 3: Monika Yu ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,12
Bahn 4: Hannah Sturm ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:46,97
Bahn 5: Johanna Lisa Werner ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:50,76
Bahn 6: Lenya Schaumann ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:52,98

Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jérémie Deimling ( )2013 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Janosch Peppel ( )2013 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Tom Yusong Rebehn ( )2014 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Matteo Leander Paffenholz ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,00
Bahn 3: Nico Gräfe ( )2012 MTV Goslar  1:10,00
Bahn 4: Sebastian Brecht ( )2011 Peiner Schwimmverein  1:12,26
Bahn 5: Thorben Galuba ( )2014 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Lenas Gülland ( )2011 SC Delphin Salzgitter  1:03,83
Bahn 2: Jonathan Büddicker ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  1:00,49
Bahn 3: Mattes Winkelmann ( )2012 SC Vienenburg  0:58,02
Bahn 4: Jakob Unverzagt ( )2014 Peiner Schwimmverein  0:58,49
Bahn 5: Bjarne Falkenhain ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:02,72
Bahn 6: Oscar Coblenz ( )2012 Peiner Schwimmverein  1:06,19

Lauf 4: Bahn 1: Jakob Oliver Ernt ( )2013 SV Anker 06 Gadenstedt  0:53,95
Bahn 2: Vincent Hellmann ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:51,15
Bahn 3: Henri Margjini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,00
Bahn 4: Clemens Mancini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,00
Bahn 5: Noah Saretzki ( )2011 MTV Goslar  0:52,00
Bahn 6: Makar Bolibok ( )2013 SV Anker 06 Gadenstedt  0:57,94
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Wettkampf 9  100 m Brust ( weiblich, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Larissa Heider ( )2009 SC-Hellas Goslar  2:05,23
Bahn 3: Milla Nazarewicz ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,00
Bahn 4: Mia Berns ( )2008 SSG Wolfenbüttel  2:05,00
Bahn 5: Zoe Annabel Hertling ( )2010 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Anna-Amalia Wölke ( )2008 SSG Wolfenbüttel  2:00,00
Bahn 3: Daria Jeludcova ( )2010 SSG Wolfenbüttel  1:58,00
Bahn 4: Neele Gereke ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:58,84
Bahn 5: Kristanna Diekmann ( )2009 SSG Wolfenbüttel  2:00,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Anne-Marie Lehmann ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,70
Bahn 2: Swantje Stock ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:46,00
Bahn 3: Sunny Helbing ( )2009 Peiner Schwimmverein  1:43,66
Bahn 4: Deborah Murso ( )2009 MTV Goslar  1:45,66
Bahn 5: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  1:48,42
Bahn 6: Ida Rehmann ( )2010 MTV Goslar  1:48,75

Lauf 4: Bahn 1: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  1:42,04
Bahn 2: Maryam Boulakhrif ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,79
Bahn 3: Dalin Marie Baier ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:35,00
Bahn 4: Jule Freytag ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:37,00
Bahn 5: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:41,37
Bahn 6: Emma Ristig ( )2006 SC-Hellas Goslar  1:42,66

Lauf 5: Bahn 1: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:33,91
Bahn 2: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:31,26
Bahn 3: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:26,43
Bahn 4: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:27,42
Bahn 5: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:33,00
Bahn 6: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:34,95

Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Bruno Effe ( )2009 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 2: Daniel-Nicolas Kaiser ( )2007 SC Hellas Salzgitter  2:16,64
Bahn 3: Dylan Menke ( )2006 SC Vienenburg  2:13,89
Bahn 4: Justus Sodtke ( )2009 SC Vienenburg  2:16,00
Bahn 5: Lasse Coblenz ( )2008 Peiner Schwimmverein  2:23,37
Bahn 6: Julius Büddicker ( )2009 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Alexis Müller ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,00
Bahn 2: Till-Niklas Müller ( )2009 SSG Wolfenbüttel  1:57,00
Bahn 3: Julian Quante ( )2009 SC-Hellas Goslar  1:48,37
Bahn 4: Henry Maximilian Hüsig ( )2010 Peiner Schwimmverein  1:54,48
Bahn 5: Makar Shumeiko ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,00
Bahn 6: Henri Sturm ( )2008 SSG Wolfenbüttel  2:00,32
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noch Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Tom-Jonas Müller ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:40,17
Bahn 2: Yassin Boulakhrif ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:38,87
Bahn 3: Friedrich Kuske ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:37,92
Bahn 4: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  1:38,00
Bahn 5: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:40,04
Bahn 6: Elias Müller ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:44,78

Lauf 4: Bahn 1: Paul Coblenz ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:37,63
Bahn 2: Lucas Trigo Humerez ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:34,79
Bahn 3: Mats Brinkmann ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:32,00
Bahn 4: Lukas Eberlein ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:33,81
Bahn 5: Jan Phillip Merkert ( )2005 MTV Goslar  1:35,81
Bahn 6: Kai-Christian Lipper ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:37,66

Lauf 5: Bahn 1: Björn Jelby ( )1991 SC Vienenburg  1:28,00
Bahn 2: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  1:26,01
Bahn 3: Fynn Furche ( )2005 SC Hellas Salzgitter  1:16,36
Bahn 4: Tim Karpenstein ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:22,37
Bahn 5: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:26,80
Bahn 6: Leon Müller ( )2005 MTV Goslar  1:29,70

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Stella Untermann ( )2014 Peiner Schwimmverein  2:50,91
Bahn 2: Katharina Brecht ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:36,49
Bahn 3: Anna Janne Brandes ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:25,82
Bahn 4: Martha Effe ( )2014 SV Anker 06 Gadenstedt  1:32,52
Bahn 5: Yasmin Untermann ( )2014 Peiner Schwimmverein  2:06,63
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Eske Marleen Stallmann ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:20,50
Bahn 2: Janina Marie Brandes ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:14,01
Bahn 3: Sophie-Charlotte Woelke ( )2012 SSG Wolfenbüttel  1:05,28
Bahn 4: Johanna Büddicker ( )2013 SV Anker 06 Gadenstedt  1:06,12
Bahn 5: Marlene Strohmeyer ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:18,85
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Katharina-Marie Effe ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  0:57,44
Bahn 2: Leni Grobe ( )2014 Peiner Schwimmverein  0:55,54
Bahn 3: Josefine Range ( )2011 SC Vienenburg  0:49,95
Bahn 4: Nele Wagner ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:55,00
Bahn 5: Marie Hüsig ( )2013 Peiner Schwimmverein  0:57,10
Bahn 6: Marika Ehrich ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:03,47

Lauf 4: Bahn 1: Ida Greppler ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:46,00
Bahn 2: Hanna Schröder ( )2012 SV Anker 06 Gadenstedt  0:45,31
Bahn 3: Nila Hunt ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:44,43
Bahn 4: Johanna Lisa Werner ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:45,00
Bahn 5: Nora Baumgarten ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  0:45,67
Bahn 6: Lenya Schaumann ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,65
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Lelaina Bonath ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:43,51
Bahn 2: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:42,69
Bahn 3: Monika Yu ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,57
Bahn 4: Hannah Sturm ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:40,17
Bahn 5: Nilay Emilia Aydin ( )2012 MTV Goslar  0:42,90
Bahn 6: Sara Akacha ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  0:44,28

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tom Yusong Rebehn ( )2014 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Thor Punthoeler ( )2012 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Bruno Bültmann ( )2014 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Jérémie Deimling ( )2013 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Janosch Peppel ( )2013 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Sebastian Brecht ( )2011 Peiner Schwimmverein  1:10,56
Bahn 3: Lenas Gülland ( )2011 SC Delphin Salzgitter  1:03,31
Bahn 4: Jakob Unverzagt ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:04,63
Bahn 5: Matteo Leander Paffenholz ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:15,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Bjarne Falkenhain ( )2014 Peiner Schwimmverein  0:55,79
Bahn 2: Clemens Mancini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,97
Bahn 3: Oscar Coblenz ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:45,84
Bahn 4: Mattes Winkelmann ( )2012 SC Vienenburg  0:48,85
Bahn 5: Nico Gräfe ( )2012 MTV Goslar  0:52,85
Bahn 6: Jonathan Büddicker ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  0:59,79

Lauf 4: Bahn 1: Henri Margjini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,64
Bahn 2: Jakob Oliver Ernt ( )2013 SV Anker 06 Gadenstedt  0:43,73
Bahn 3: Noah Saretzki ( )2011 MTV Goslar  0:43,00
Bahn 4: Makar Bolibok ( )2013 SV Anker 06 Gadenstedt  0:43,02
Bahn 5: Vincent Hellmann ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:44,03
Bahn 6: Levi Mundt ( )2011 SC Vienenburg  0:45,35

Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Larissa Heider ( )2009 SC-Hellas Goslar  2:04,68
Bahn 3: Kristanna Diekmann ( )2009 SSG Wolfenbüttel  1:45,65
Bahn 4: Mia Berns ( )2008 SSG Wolfenbüttel  1:50,00
Bahn 5: Zoe Annabel Hertling ( )2010 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Ida Rehmann ( )2010 MTV Goslar  1:44,60
Bahn 3: Milla Nazarewicz ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,39
Bahn 4: Lenya Gereke ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:42,63
Bahn 5: Daria Jeludcova ( )2010 SSG Wolfenbüttel  1:45,00
Bahn 6:



Weihnachtsschwimmfest 2022 Salzgitter-Lebenstedt 26.11.2022

12CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

noch Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Neele Gereke ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:39,59
Bahn 2: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:30,00
Bahn 3: Jule Freytag ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:25,00
Bahn 4: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  1:27,29
Bahn 5: Ronja Rother ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:35,00
Bahn 6: Anna-Amalia Wölke ( )2008 SSG Wolfenbüttel  1:40,00

Lauf 4: Bahn 1: Anne-Marie Lehmann ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:23,54
Bahn 2: Deborah Murso ( )2009 MTV Goslar  1:21,53
Bahn 3: Swantje Stock ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:20,60
Bahn 4: Dalin Marie Baier ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:21,40
Bahn 5: Sarah-Christin Stahl ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:22,11
Bahn 6: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:23,81

Lauf 5: Bahn 1: Klara Marie Wasmus ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:16,75
Bahn 2: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  1:16,23
Bahn 3: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:12,90
Bahn 4: Lena Strube ( )2007 SV Anker 06 Gadenstedt  1:14,00
Bahn 5: Emma Ristig ( )2006 SC-Hellas Goslar  1:16,35
Bahn 6: Loraine Eberlein ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:18,25

Lauf 6: Bahn 1: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:12,02
Bahn 2: Sunny Helbing ( )2009 Peiner Schwimmverein  1:10,87
Bahn 3: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:03,68
Bahn 4: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:08,52
Bahn 5: Maryam Boulakhrif ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,34
Bahn 6: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,74

Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Julius Büddicker ( )2009 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 2: Justus Sodtke ( )2009 SC Vienenburg  1:58,00
Bahn 3: Alexis Müller ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:47,91
Bahn 4: Bruno Effe ( )2009 SV Anker 06 Gadenstedt  1:56,00
Bahn 5: Darius Grün ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:49,47
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Makar Shumeiko ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,00
Bahn 2: Julian Quante ( )2009 SC-Hellas Goslar  1:37,13
Bahn 3: Kai-Christian Lipper ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:30,59
Bahn 4: Henry Maximilian Hüsig ( )2010 Peiner Schwimmverein  1:30,98
Bahn 5: Dylan Menke ( )2006 SC Vienenburg  1:37,93
Bahn 6: Till-Niklas Müller ( )2009 SSG Wolfenbüttel  1:46,00

Lauf 3: Bahn 1: Max Daniel ( )2009 SC-Hellas Goslar  1:26,17
Bahn 2: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:19,37
Bahn 3: Lucas Trigo Humerez ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:16,78
Bahn 4: Lukas Eberlein ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:18,11
Bahn 5: Henri Sturm ( )2008 SSG Wolfenbüttel  1:23,22
Bahn 6: Elias Müller ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:29,81
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noch Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Björn Jelby ( )1991 SC Vienenburg  1:15,00
Bahn 2: Tom-Jonas Müller ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:15,00
Bahn 3: Friedrich Kuske ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:12,00
Bahn 4: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  1:12,30
Bahn 5: Mats Brinkmann ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:15,00
Bahn 6: Lasse Coblenz ( )2008 Peiner Schwimmverein  1:16,50

Lauf 5: Bahn 1: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  1:08,75
Bahn 2: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:07,19
Bahn 3: Tim Karpenstein ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:06,41
Bahn 4: Luke Mundt ( )2005 SC Vienenburg  1:07,03
Bahn 5: Jan Phillip Merkert ( )2005 MTV Goslar  1:08,50
Bahn 6: Peter Schulze ( )1960 SC Hellas Salzgitter  1:09,53

Lauf 6: Bahn 1: Yassin Boulakhrif ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:05,80
Bahn 2: Fynn Furche ( )2005 SC Hellas Salzgitter  1:03,18
Bahn 3: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  1:00,35
Bahn 4: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  1:00,72
Bahn 5: Paul Coblenz ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:04,96
Bahn 6: Leon Müller ( )2005 MTV Goslar  1:05,94

Wettkampf 15  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2012-0) Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft (2011-) SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft (2011-) SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2013-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (2011-2014) SSG Wolfenbüttel  4:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2014-) SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft (2011-2014) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 16  4x50 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft (2010-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft (2010-) SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft (0-2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 4. Mannschaft (2010-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SC-Hellas Goslar __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft (2010-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft (0-2010) SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 16  4x50 m Reifenstaffel mixed ( mixed )

Lauf 3: Bahn 1: 1. Mannschaft (2010-) SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft (0-2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (2010-0) MTV Goslar __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft (1950-) SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft (1950-) SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 6: 3. Mannschaft (2010-) SC Delphin Salzgitter __:__,__

Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1: Hanna Sophie Helwig ( )2014 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Katharina Brecht ( )2014 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Stella Untermann ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:46,92
Bahn 4: Yasmin Untermann ( )2014 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: Wayda Leister ( )2014 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6: Martha Effe ( )2014 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Janina Marie Brandes ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:25,07
Bahn 2: Johanna Büddicker ( )2013 SV Anker 06 Gadenstedt  1:18,24
Bahn 3: Marlene Strohmeyer ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:10,74
Bahn 4: Marie Hüsig ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:12,47
Bahn 5: Eske Marleen Stallmann ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:22,28
Bahn 6: Anna Janne Brandes ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:39,80

Lauf 3: Bahn 1: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  1:02,65
Bahn 2: Johanna Lisa Werner ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:56,50
Bahn 3: Nila Hunt ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:55,12
Bahn 4: Lenya Schaumann ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,32
Bahn 5: Sara Akacha ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  0:58,86
Bahn 6: Katharina-Marie Effe ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  1:06,69

Lauf 4: Bahn 1: Hannah Sturm ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:52,41
Bahn 2: Ida Greppler ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:50,00
Bahn 3: Monika Yu ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,23
Bahn 4: Nilay Emilia Aydin ( )2012 MTV Goslar  0:49,42
Bahn 5: Nora Baumgarten ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  0:52,38
Bahn 6: Leni Grobe ( )2014 Peiner Schwimmverein  0:52,63

Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Bruno Bültmann ( )2014 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Matteo Leander Paffenholz ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 4: Jérémie Deimling ( )2013 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Sebastian Brecht ( )2011 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Thorben Galuba ( )2014 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Jonathan Büddicker ( )2011 SV Anker 06 Gadenstedt  1:11,17
Bahn 4: Janosch Peppel ( )2013 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Thor Punthoeler ( )2012 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Lenas Gülland ( )2011 SC Delphin Salzgitter  1:06,12
Bahn 2: Mattes Winkelmann ( )2012 SC Vienenburg  1:00,94
Bahn 3: Clemens Mancini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:58,29
Bahn 4: Jakob Oliver Ernt ( )2013 SV Anker 06 Gadenstedt  0:59,89
Bahn 5: Nico Gräfe ( )2012 MTV Goslar  1:05,96
Bahn 6: Bjarne Falkenhain ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:09,90

Lauf 4: Bahn 1: Vincent Hellmann ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:56,00
Bahn 2: Levi Mundt ( )2011 SC Vienenburg  0:54,16
Bahn 3: Noah Saretzki ( )2011 MTV Goslar  0:52,98
Bahn 4: Oscar Coblenz ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:53,31
Bahn 5: Makar Bolibok ( )2013 SV Anker 06 Gadenstedt  0:54,44
Bahn 6: Henri Margjini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,08

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Milla Nazarewicz ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,00
Bahn 2: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  1:47,50
Bahn 3: Ida Rehmann ( )2010 MTV Goslar  1:43,00
Bahn 4: Ronja Rother ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:44,00
Bahn 5: Swantje Stock ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:50,00
Bahn 6: Zoe Annabel Hertling ( )2010 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Loraine Eberlein ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:38,00
Bahn 2: Sarah-Christin Stahl ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:32,81
Bahn 3: Klara Marie Wasmus ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:31,36
Bahn 4: Emma Ristig ( )2006 SC-Hellas Goslar  1:32,35
Bahn 5: Jule Freytag ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:33,35
Bahn 6: Deborah Murso ( )2009 MTV Goslar  1:40,00

Lauf 3: Bahn 1: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:24,95
Bahn 2: Maryam Boulakhrif ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:22,05
Bahn 3: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:16,37
Bahn 4: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:17,88
Bahn 5: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:22,86
Bahn 6: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:27,82

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Henry Maximilian Hüsig ( )2010 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Justus Sodtke ( )2009 SC Vienenburg  2:05,00
Bahn 4: Julius Büddicker ( )2009 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 5: Bruno Effe ( )2009 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Alexis Müller ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,00
Bahn 3: Max Daniel ( )2009 SC-Hellas Goslar  1:54,93
Bahn 4: Till-Niklas Müller ( )2009 SSG Wolfenbüttel  2:00,00
Bahn 5: Daniel-Nicolas Kaiser ( )2007 SC Hellas Salzgitter  2:04,03
Bahn 6:
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noch Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Dylan Menke ( )2006 SC Vienenburg  1:51,20
Bahn 2: Elias Müller ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,66
Bahn 3: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:38,75
Bahn 4: Julian Quante ( )2009 SC-Hellas Goslar  1:47,67
Bahn 5: Makar Shumeiko ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:50,00
Bahn 6: Luke Mundt ( )2005 SC Vienenburg  1:52,00

Lauf 4: Bahn 1: Mats Brinkmann ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:28,00
Bahn 2: Peter Schulze ( )1960 SC Hellas Salzgitter  1:25,04
Bahn 3: Jan Phillip Merkert ( )2005 MTV Goslar  1:21,62
Bahn 4: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  1:22,12
Bahn 5: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  1:26,07
Bahn 6: Lasse Coblenz ( )2008 Peiner Schwimmverein  1:30,31

Lauf 5: Bahn 1: Tim Karpenstein ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,63
Bahn 2: Fynn Furche ( )2005 SC Hellas Salzgitter  1:15,95
Bahn 3: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  1:07,33
Bahn 4: Yassin Boulakhrif ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,53
Bahn 5: Paul Coblenz ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:16,78
Bahn 6: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,82

Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( weiblich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:52,11
Bahn 3: Monika Yu ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,38
Bahn 4: Nilay Emilia Aydin ( )2012 MTV Goslar  0:50,45
Bahn 5: Hanna Schröder ( )2012 SV Anker 06 Gadenstedt  0:55,26
Bahn 6:

Wettkampf 22  50 m Schmetterling ( männlich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Noah Saretzki ( )2011 MTV Goslar  1:01,57
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 23  100 m Schmetterling ( weiblich, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  1:45,00
Bahn 2: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:40,00
Bahn 3: Loraine Eberlein ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:32,80
Bahn 4: Jule Freytag ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:36,00
Bahn 5: Ronja Rother ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:42,00
Bahn 6: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  2:00,00
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noch Wettkampf 23  100 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:27,98
Bahn 2: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:26,12
Bahn 3: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:21,32
Bahn 4: Sunny Helbing ( )2009 Peiner Schwimmverein  1:22,36
Bahn 5: Lena Strube ( )2007 SV Anker 06 Gadenstedt  1:27,00
Bahn 6: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:30,39

Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( männlich, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Lasse Coblenz ( )2008 Peiner Schwimmverein  1:58,22
Bahn 2: Lukas Eberlein ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:35,00
Bahn 3: Friedrich Kuske ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:30,00
Bahn 4: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  1:31,87
Bahn 5: Tom-Jonas Müller ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:45,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:22,44
Bahn 2: Yassin Boulakhrif ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:17,88
Bahn 3: Sebastian Schulze ( )1987 SC Hellas Salzgitter  1:11,48
Bahn 4: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  1:15,58
Bahn 5: Paul Coblenz ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:22,35
Bahn 6:

Wettkampf 25  4x50 m Freistil ( weiblich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2012-0) Peiner Schwimmverein  3:44,31
Bahn 3: 1. Mannschaft (2011-2014) SSG Wolfenbüttel  2:27,56
Bahn 4: 1. Mannschaft (2011-) SV Anker 06 Gadenstedt  3:12,70
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 26  4x50 m Freistil ( männlich, 2011 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: 1. Mannschaft (2013-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 27  4x100 m Freistil ( mixed, 2010 u.ä. )
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Wettkampf 27  4x100 m Freistil ( mixed, 2010 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft (2010-0) MTV Goslar  5:10,00
Bahn 2: 1. Mannschaft (0-2010) SSG Wolfenbüttel  4:51,53
Bahn 3: 1. Mannschaft (0-0) Peiner Schwimmverein  4:40,85
Bahn 4: 1. Mannschaft (0-2010) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  4:44,44
Bahn 5: 1. Mannschaft (2010-) SC Delphin Salzgitter  5:05,00
Bahn 6: 1. Mannschaft (2010-) SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__


